
UCHWAŁA NR VII/79/2019
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie nadania nazwy działkom wewnętrznym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2068 12 i 317 oraz z 2019 r. poz. 698 i 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaję się nazwę ulicy „Osiedle Wrzosowe" działkom wewnętrznym oznaczonym numerami 
geodezyjnymi: 558/32, 558/8 obręb m.Mirosławiec (0001),  stanowiących współwłasność prywatną.

§ 2. Przebieg ulicy stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Czech

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 czerwca 2019 r.

Poz. 3537



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3537


		2019-06-27T10:40:28+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




